u
Qo
d
3
S -
.
v
O
L
-
=
o

e 4 -
R\ - fai.
T o\ ey A
\.ﬁ/
) o =
4‘ .|\-..,‘\ -..u.ftlhl....\.-w l‘
\
M= 4
e

,.

Liste de Pieces de Rechange
Spare Parts List

Ersatzteilliste

TS 1401

ab Masch.-Nr, 0101

020/1

128 066

- Edition - Edition

Ausgabe

11/00



| D ERSATZTEILLISTE

[ NL ONDERDELENLIJST

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

FOr das zu ersetzende Tell Ist anhand der nachfolgenden Ersatztellliste die genaue Bestell-Nummer
und dle Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber biften wir um Angabe der auf dem Typenschild elngeprégten Maschinan-Nummer,
um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden.

Genaue Anschrift mit Post- und Bahnstation und Postleitzah! sowie Versandart (ob P#ckchen,
Postpalket, Fracht, Ell- oder Expreligut) Ist unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzelchneten Ersatzieile unterliegen wihrend des Betricbes na-
tlrichetn Verschlell und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor fedem Einsatz ist dle
Uberpriifung der Funktionsfahigkelt dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls mult der Austausch er-
folgen. Fiir Folgeschéden, die durch nicht rechizeiiges Auswechseln von VerschieiBteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

L

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bljgaande onderdslenlijst is het Juiste bestelnummer en de omschrivning van het te
vervangen deel vast te stelien.

in het bijzondsr vragen wij U, het op het type-plaatje ingestempelde machine-nummer op te geven,
om foutieve leveringen van onderdelan te vermijden.

Beslist noodzakel(k is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-statlon en
postcode, alsmede de verzendingswijze {pakje, postpakket, vracht, ijl- of expresgoed).

De anderdelen, die In de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet ender de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens voor het werk begint, te warden gekontraleerd op hun goede werking.
Zonaodig versleten delen vervangen. Evenluele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantle gedekt.

IF CATALOGUE DES FIECES DE RECHANGE

[ LISTA PARTI DI RICAMBIO

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la pigce & échanger, en consultant la
liste suivante des places de rechange, s.v.p.

Surtout, il est impératif de mentionner le numéro de série de la machine, marquée sur la plaque du
constructeur, afin d"éviter des livralsons erronnees de pléces détachées.

Vellillez préciser en tout cas également votre bureau de poste ou station de chemins de fer, avec
chiffre de code postal, alns! que la nature désiréa de transport (petit paguet, colis postal, petite ou
grande vitesse, exprés),

les pléces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises a I'usure
par détérioratlon naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantle.
Avant toute utilisation, 1l faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si nécessaire, il faut les
remplacer. Nous ne pouvons pas dccepter de garantle pour dommages consécutifs résultant du falt
que les piéces d’usure n"ayent pas &té remplacees au bon moment.

NOTE IMPORTANTI PER ORDINARE PEZZI DI RICAMBIO

Individuare |’esatto numero d‘ordine e la denominazione del pezzo da ricambiare, consultando la se-
guente lista parti,

Per evitare ognl errata consegna, Vi consigliamo espressamente di rimettercl il numero macchina in-
ciso sulla targhetta di matricola.

Per la spedizicne Vi preghlamo di rimetterci |'Indirizzo preclso, la stazlone ferroviaria o ufficio postale
competente, il CAP nonche il tipo di consegna richiesto (pacco, pacchetto, spedizione espresso, cor-
riere).

Le parti di recambio di listing contaddistinte dalia lettera "X" sono quelle parti che durante il servizio
dell’atirezzo vanno maggiormente soggette a naturale usara per cui non si assume alcuna garanzia.
Prima dl mettere in funzicne I"attrezzo & necessario controllare se dette parti risultano funzlonall. In
caso contrario procedere a conveniente sostituzione. Non ci si assume alcuna responsabilita per
danni sorti per non tempestiva sostituzione delle parti.

| GB SPARE PARTS CATALOGUE

| E LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list In order to identify the part to be replaced, and quote Its
exact part number an description.

In particular, you are requested to quote also the machine serial humber marked on the nameplate,
In order to pravent any erroneous supply of parts.

Please make sure to mention also your post office or railway station, incl. zip code, and the kind of
transport (small parcel, post parcel, normal or fast freight, express).

The spare parts marked “X" In the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operalion, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which Is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacién exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambio
sigulente.

Les rogamos especialmente indicarnas el nimero de la maquina, estampado en la placa indicador
del tipo de maquina, para evitar el suministro de plezas de recambio incorrectas.

Slempre menclonar la direccidn exacta indicando la estaclén de tren y de correo y el cadigo postal
ast como el modo de envlo (paquets, en pequefia velocldad, en gran velocidad, por expresa).

Las plezas marcadas por “X" en la lista de recambio son plezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcién de estas
plezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles, Dafios que resultan del recamblo retrasado
de estas plezas ho forman parte de nuestra garantfa.



ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

1

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1401 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzieil
Pos. Nr. x=Wear pari ¥=no spate parts
x=Pleces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
SchwenkbocK. .. SWiveling device Dispositif de pivotement
1 127253 | o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet. Tensioning pitl....eeeeriererinn .. Goupille de serrage
2 127252 | o Spannstift ISO 8752-10x55-A-8T DacrOmet....eersisserorres TENSIONING DIl rivsiiirsiriinininimssersersesessmmssrsssssrsrsossscansssssissssas Goupille de serrage
3 122805 | o Untetlenkerbolzen Lower link bolt. Boulon du bras de guidage inférieur
4 150147 | o Unterlenkerhebel, rechts.... .o ..Lower link lever, right.....ccoceonis Levier du bras de guidage, droit
5 150146 { o Unterlenkerhebel, links Lower link lever, [ I R T Levier du bras de guidage, gauche
6 162173 { o Bolzen Pin... T corrt: T T o N Boulon
7 108671 | x Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN 3urerviriivinicenscsssenns I‘oldmg plug Esses d'essieu
8 161382 { o Abstellstittze.... e PatKing SUPPOLt..csecsecrerserinsissssssmstisinims s sississsssssssssssssssissssssns Support de stationnement
9 162224 | o Schwenkhnr'k SWIVElING EVICE.ciiniiianmmmmmrrssnreretrerseasisssniseasssssssssssssssssens Téte de pivotement
10 108589 | o Gkt.-Muter DIN 985-M12-8- A3A Hexaponal NUL.........coveeeeemsmmisinmserseeresnssrersrisin Ecrou hexagonal
11 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A WBSHEL, .. oscariecsceccrenniesnnnenisssnssneesssssssessessssmsansianssassnshnt pisssssas Rondelle
12 116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A ....ccceevevrnnirrnnnnnnn, Hexagonal bolt Boulon hexagonal
13 161098 | o Bundbuchse SOW 55/65x30 Flange sleeve......cccuererrenns Douille & collet
18 117245 | o Kette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686 TZN ... Chain Chalne
19 127807 | o PaBscheibe 50x62x1 DIN 988......ccvvvervrinvereens ... Adjusting washér Rondelle d' austage
19 124330 | o Stittzscheibe 50x62x3 DIN 988 Supporting plate L .....Rondelle de support
20 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412....ccveceevisiunns Conical grease nipple...w i Graisseur conique
21 161121 | o Lagerbuchse.........oooneunee. ceemseesssrennessses BEAMNE BUSH..covuiviieesciseccecinnis s Coussinet
22 126771 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
23 130255 | o Stellring.... AJUSHNE TINZ...ciis s s e Bague de réglage
24 150293 | o Bundbuchse 25 W28I35x20 Bush...ccmnmesrnesserrsrcesiniins ... Douille & collet
25 161168 | o Kugel.,..ooin. oo O Ball Bille
26 162019 | o Lenkhebel, VO i iieicaresreressssseressranstinitins Steering Iev::r, 4017107, U W Levier de direction, avant
27 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST DECIOMEBE . cvsvisesesssnsssserorsssass Tension pin Goupille de serrage
28 107441 | o Spannstift ISO 8752-5x40-A-ST Dacromet....... Tension Pific...sesecsececerninnns Goupille de serrage
29 161459 | o Seil 8x7000, rot. Red TOPC..cuceecisssiniieness s cnsssissssssssssssssssesses Céble rouge
30 161080 | o Seil 8x7000, SChWaIZewcorivreeniiroraroriioron Black rope Céble noir




| ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 2

8V ¥
9@
i 11
/] 0 4D L 13 ﬁ%“
'=|4__|‘= {FZE’- ® 15
1 SE== ¢ 16 17
oY 't
2 1
3 oY 1¥¥ 19 © 18
8 7¢ ¢ \ 20 ‘ .
21 N -
——fe 1 - 1l
23N e
@ =J
2485 &
27k
40 9 7
= @ ok
32
31 16 \, 34
=i B
4= @ ¢ '
15 33 35 36

[ =1

22

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1401 x=Verschleifitell *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen.........lllllllIUUOOIIllllllllQll....‘-.‘.lllIlllllIllllll!Framel.lllllllllllll"'lllllll L2112 Chassis
1 127973 | o Spannstift ISO 8752-10x75-A-ST Dacromet.... Tension Pillee.iimmessrssesiiin Goupille de serrage
2 127972 | o Spannstift ISO 8752-16x75-A-ST Dacromet TENSION Pillrcrierrisrerssaesnsarmiirsisinsesmmsessmsesisebonssnsissrsntensarsssareasane Goupille de serrage
3 161159 | o Bundbuchse 40W44/55%20....ccccccccnnsnensrsnens FlANgE SIEEVE....ceevrcsnecsrsrssmsasersemmmmmmsmesssss s sssssssssisssssssstssens Douille & collet
4 116459 | o 6kt,-Schraube DIN 931-M10x100-8.8-A3A Hexagonal Doll......cvmc i nersssissssisssnisssienss Boulon hexagonal
5 162078 | o PLAME. s crnsrinsrssmsssssssssssssssnassssises Plate....cocurivenn: oo Plaque
6 162075 | o Lagerschale... ... iisvisimererssenssninisissssesssnsssons Bearing shell....ccccoovinns Coquille de coussinet
7 108441 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ..... Hexagonal nut ...Ecrou hexagonal
8 124508 | o 6kt.~Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A Verbus-plus...........Hexagonal ol | FOOOOOOROOOPr ..o SOyt OO Boulen hexagonal
9 116118 | o Scheibe DIN 7349-10.5-A3A.......cnciimmnmesnssicnnnn WASHEL . cccrrirsresrsserssrenressnsssssasiisisissssiins Rondelle
10 162364 | o Getriebe GT-20T-1:1 (Tafel 16)....... Gearbox (Table 16}...cccsreriions Engrenage (Table16)
1t 118555 | o Schlauchschelle SG80-100/13......ooeviensisiiiianns Hose clip...ovmeercinminie Collier pour chambre A air
13 130203 Zapfwellenschutz, auflen........... P. T. O. shaft protection device Rondelle
14 123188 | o Parabelfeder. s Parabola spring . Boulon hexagonal
15 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer...coeriiins Graisseur conique
16 108589 | o Gkt.-Mutler DIN 985-M12-B-A3A......cciiicsmsnsersmsisonsesinns Hexagonal Nt Graisseur conique
17 162462 | o Rahmen, hinten - verenneresrrnesss FTAINE, DACK. c.ereneminirrarserseacscscsasasasssassssisesasnssssesssssssasssaisnssnnes Chéssis, arriére
18 127516 | o Seilrolle.......ccoianiiniiin Rope pulley......coiiininiinns Poulie de céble
19 127399 | o Spannstift ISO 8752-5x50-A-ST Dacromet.....uuisssinn Tension Pil....eessmsininn, Goupille de serrage
20 161881 | o Lenkwelle, hinten Steering shaft, back..........eevne Arbre de direction, avant
21 161882 | o Lenkwelle, YOrne. . siseramsmesrsrssissssssssosorises Steering shaft, front. Chéssis, avant
22 116746 | © Kegelschmiernippel BS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple ..Boulon hexagonal
23 127948 | o Senkschraube DIN 7991-M12x50-8.8-A3A ..ovvrvevsinennervenns Countersunk screw........, Anneau torique d' étanchéité
24 161774 | o Platte Plate. &...... 0.0 ., Plaque
25 162472 | o Schutzblech rEChtS. ..ot seses Wheel guard, right.....ceseceriinns Support
26 162463 | o Rahmen, YOrme........c.cocereeeeranisenens FIaMIE, fTOME . crereresenrrreresasssssassesessssisnsaesssseserersrssniasssassssssnsaes Chéssis, arridre
27 162471 | o Schutzblech lmks ..... Wheel guard, left.............. Téle de protection, droite
28 127981 | o Gkt.-Schraube DIN 931- M10x140-8 8-A3A .. voresssensenss HlEXAgONAL DM Arbre de direction, arridre
29 151179 | o Scheibe 11x35x6 verz... o Y BEHIEE .1 vrueneesrernsrsesesmmririrastsatnbusmastebesmaesata v bbb E b bbb bbb RS Rondelle
30 162470 | o HAlter. ... vcssiseissisnrsnsnisinsessrisisirsssssssnmnsensessessssssssssanns SUppott. i Support
31 126771 | o 6kt.-8 chraube DIN 931- M12x45-8 B-A3A it Hexagonal bolt... Poulie de céible
32 108294 | o Kegelschmiernippel AS 6x1 DIN 71412.......covvcrrvren. Conical grease nipple......... Ecrou hexagonal
33 161974 | o Flanschlagereinheit. ..., e Flange housing.... Boitier de bride
34 126242 | o Stitizscheibe 35x45%2,5 DIN 988.....ocrirmssmssassemsasiriins Supporting plate......cwmniinn Rondelle de support
35 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 Snap ring s Circlip extérieur
36 162015 | o Aniriebswelle 1533....uiimisniiniin Drive shaft..miiim. Arbre d'entrainement
37 162017 | o Kreuzgelenk G2206., v Universal jointu.. i Joint de cardan
40 117772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A ..uceievvviminrrcnacanas Hexaponal bolt. ....Boulon hexagonal




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 3

25
A A

® @@ @ 26

©® 14
13 29 g g

= © 14 40 32

23 ] - —
41 20 @ 15 |
I |

0 f=- Q HHEHHH 6 ® J e

/ 4 ! ¢ © =3

42 " 33 34 36

ES




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1401 x=Verschleifteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Fahrwerk, hinten.... v . «ee Chassis, back . weenense. ChAssis, arriére
i 162390 | o RahmenqUertrdBer . i snnisssssesssnsisnasassssssans . Traverse frame structuse Poutre traversale de chissis
2 127267 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8- A3A Hexagonal nut........coovrvsrerennne ferou hexagonal
4 116641 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M20x60-8.8-A3A . Hexagonal bolt.....ocvevisenes Boulon hexagonal
5 121502 | o Bundbuchse 40W44/55X25...ccvvsiiiiinirsisnsrorsesisrssesssssssssssessans FlaNEE SlEEVE.civiirrrrsrersesestiamssamasnensresoresessstesensasitanssanes Doville a collet
6 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.... Conical grease nipple.....couuviersrenn, ... Graisseur conique
7 127973 | o Spatnstift ISO 8752 10x75-A-8T Dacromet......mmsiecesserssssnons Tensicn pin .... Goupille de serrage
g 127972 | o Spannstift ISO §752-16x75-A-ST Dacromet. ... TENSION PIlitsercssesssinmuertiersssmussscsssmmsmasssisssssssaretsstssnmrssssssssasses Goupille de serrage
9 109180 | o 6kt.-Schraube DIN 93 [-M10x90-8.8-A3A ., svenarisansnniesnnenns HEXBgONAI bolL.,, Boulon hexagonal
10 161202 | o Distanzbuchse...... . . Distance Flange sleeve Douille a distance
11 161182 | o Bolzen. i eaienssernasanne . . . AETTETO ... RO, ... OO . .1 U Boulon
i2 162049 | o Spurhebel..... . seosrassenstsesiiaiainsaporssnssases NS Track lever...... Levier d'accouplement
13 161514 | o Spurstange . . . Track rod ... Barre d'accouplement
14 116118 | o Scheibe DIN 7349- 10 5 JAGIATIIIINN ...... SR, ........,,,. S IRaSheth.,, W—  SOSS—— Rondelle
15 108441 | o 6kt,-Mutter DIN $85-M10-8-A3A., K 1 . Hexagonal nut........ ... Berou hexagonal
16 162269 | o Achsselienkel....coouien . ] ... Steering knuckle........ ... Fusée d'essicu
17 128020 | x Decke 215/65-15 6PR RI Cq i RN, S, Surface...... I a4 e enasatasssas saiaston Couverture
18 128021 | x Schlauch 215/65-15..... . S ] .. Tube... s Chamibre 2 air
19 62261 | o Tiefbettfelge 6.00JX15 K-ST.BE......vccvviruee 1o DYOp base rim....... ... Jante creuse
20 126377 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A.....ccoceeeerreevesnsnasennanr. Hexagonal bolt..... Boulon hexagonal
21 124517 | o Scheibe DIN 7349-17-A3A ’ : Washer....... U, T, 0. . SO . ... 8 Rondelle
22 161142 | o Distanzbuchse . . e seatesassansrrenansaisbetsts Distance bushing ................................. Douille d' écartement
23 161141 | o Platte....... . Piate... ... Plaque
25 116 607 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M leG 3. 8-A3A ..................................... Hexagona[ bolt ....... .... Boulon hexagonal
26 116030 | o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A ” i, B R Washer. .ot wenses RoONdelle
27 150581 | o Warntafel...... ceisresreserresnirnasenseserses WAITIHE SIEM ittvermiannssiarsisrnsserennennas ... Tableau {' avertissement
31 106903 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M6- 8-A3A ............ verveeee HeXagonal DUt .oes Berou hexagonal
32 162314 | o Warntafelhalter, : ! ceeeessnsenne, WaNing sign suppott, Support de tablean d' avertissement
33 108 531 0 Gkt.-Mutter DIN 985-M8-8- A3A Hexagonal fitit...o.ceeeensnin .. Ecrou hexagonal
34 105421 | o Scheibe DIN 9021-8.4-A3A " . Washer...... Rondelle
36 126752 | o Zylinderschraube DIN 912-M8x25-8.8- A3A ................................ Cheese Head Vis i téte cylindrique
39 124 687 | o Ritckstrahler, gelbu. s sissssessens Reflector, yellow... . Catadioptre, jaune
40 127213 | o Riickstrahler, rot..... . Veestrsanssasseshnrerensssionsreas Reflector, r2du i sisssasssisssssaies Catadioptre, rouge
41 161883 | o Abschlusskappe. . cerresnssestenessnnessenseses SCAlING hiat, . Chapeau de ferineture
42 127976 | o Riltenkugellager 6306 2RS D1N625 ......... . . Grooved ball bearing Roulement rainuré 4 billes
43 108570 | o Rillenkugellager 6207 2RS DING25 . . Grooved ball bearing “ censennens RoOUlement rainuré 4 billes
44 107385 | o Sicherungsring 72x2.5 DIN472...... . . Snap g .. Cirelip intérieur
45 1265975 | o Wellendichtring AS 40572x7 DIN3759..c.ieremrimcssrasssrmsesssirecesss Seal ......... . Bapue 4 lévres avec ressort
46 127977 | o Lamellenstopfen “ . “ voee Lamellar plug,........ iearne ... Bouchon 3 lamelles
46 160903 | o Lenkliebel, hinten... . . ceesnesersissersaens Steering lever, bacK.......ciu .. Levier de direction, arriére
48 162287 | o Laufrad montiert 10.0 / 80-12ucccviiivimsssssisncisesmiersissscssssssiriiee LACK WHEel CPMIPLELE....ovitiniiciacseiisiscsisisis sy trsmasssssa iaisses Roue compiet

B6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

3
L2 T ¢ ¥ i
5 @ T 10 — o
w11
5 == | s 12
7 © _ _7@ i 14
8 E] - 3 ng[ﬂ e
7 © 16 70 | al
1 = || B 31
Ll L ' o
©7 7 i 270
a———=n 18 21 TS
= a BEilLy ™" =3
20 2}@ TB Ti g =41? “! 28
e o) =i N || PN\
_.____!I._l ______ _llj-—_._ l:l_ 30 _
1 o WU 3 W / \‘g_j\ i 09
21 Bl
26O 27 O




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tayv.

TS 1401 x=VerschleiBteil #=kein Ersaizteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no sparc parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de [a pidce
Ausleger/Kreisel.. i QUITIZZEr/DISCu it Bras levier/Disque
1 124702 | o Spannstift [SO 8752~ 8x55-A-8T Dacromet......ouisssisassssssenns Tension pin ... Goupille de serrage
2 127808 | o Spannstift ISO 8752-13%55-A-ST Dacromet. ... TEHSION Pilsssrsrererssrsssssssssssmsssrssssssssssssssssinsisssssssscsssnrsrmssereses Goupille de serrage
3 162 291 0 Bolzen.... Pillcuresmsesesnsmnsnssessnnonssssensamimitio,. 00, 000 0L N Boulon
4 127987 | o 6kt. Schraube M16x40-100-A3A Verbus plus 712 OO Hexagonal bolti i Boulon hexagonal
5 124517 | o Scheibe DIN 7349-17-A3A Washer.......ouueeriinns Rondelle
6 162299 | o Traggelenkplatte " Joint plate....nmiiiniinn Plaque articulée
7 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A... Washer. Rondelle
8 162 068 0 Bolzen Pl s sssss e ssssssssbsssssssssssssasearsren Boulon
9 126880 | o Spannstift ISO 8752- 8x45—A ST Dacromet .............................. TENSION Pillucuresiacereeanarcaersisnstareiurensisnibssssssmsistmssisisin, Goupille de setrage
10 117772 | o 6kt.~Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A Hexagonal bolt.........es ... Boulon hexagonal
i1 162245 | o BUNABUCKSE.c.cvovererenerarnrrersrarirersernsbror i ebsistasssstbsbsbussasnssnssssarnanns Flange sleeve.....weniiininn Douille 4 collet
12 108441 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal MUb....wecssmmmnimisimirseseenissisii Ecrou hexagonal
13 162256 | o ACNER e risvsseriisisini st AXLEu i sssae s cssesssssssssensssastrsberes Essieu
14 162476 | o Arretierklappe LoCKINE FlAD..c.ciicriierenrermeesesionsonsbossssssensossanssisssssststsaressensasanses Clapet d'arrét
15 122303 | o Lagerbuchse....omenscinnns Bearing bush Coussinet
16 162478 | o Zugstange......... Pull rogi. ., TWOSS——_ s e .. Barre de traction
17 162646 | o Winkelhebeloiiiininee Angular lever.. Levier angulaire
18 | 162334 | o Lasche BIACKEL.ceveeaeeeeommseesmassssmmansinesns Eclisse
19 162447 { o Schwenkarml.. . s Swivel arm Bras pivotant
20 162389 { o Kreiselanschlag Rotor stop.....uewenns .... Butée du rotor
21 150530 { o Bundbuchse 35W39/50x30 Flange sleeve Douille & collet
22 162318 | o Kulisse...coeseerersrinriesessans CoylisseMr, e W L DR BB .. Coulisse
23 162348 | o Gleitsttick..... hvaes D LICIEE, T 1 oriarorico Meraceonsessnsssassans ot e Wbe cassasmunasnrssssrsssersators Pitce coulissante
24 162352 | o Platte, links Plate, left. i, ....rlague, gauche
26 120595 | o Pallscheibe 35x45x1 DIN 988 ... Adjusting washer. Rondelle d' austage
27 126242 | o Stittzscheibe 35x45%x2,5 DIN 988......cooicninnennesnnninnans Supporting plate.....evevmmmmsssissaesnn Rondelle de support
28 162473 | o Arretierklappe.... " . . ... Locking flap..aiminiinni Clapet d'arrét
29 127178 | o Spannstift ISO 8752-5x50 A-ST Dacromt’f Tension pin ....Goupille de serrage
30 116746 | o Kegelschmiernippel BS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipplea. i Graisseur conique
31 162 353 0 Platte, rechts e Plate, righte i, .. Plaque, droite




ERSAT/ZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, O
2 3 4 O 4L 31 6 ﬂZS
@@ oo § @ 000 = o

296 12 | | 12
@W’
30%

14, '];"

296 ;

20

< 1

22

19

28

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1401 x=Verschleifteil #=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de Ia pidce
Kreiselkopt/Hohenverstellung..........cc.uucnrne. Case/Height adjustment.....ccrenesiscsissisne. Boitier/Reglage de la hauteur
1 107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 SHAD TN rreesrerenserrratsaesssiimsisesstasnessnssssssssssssssssssssssssassisssss Circlip intérieur
2 127644 | @ Stittzscheibe 63x80x3 DIN 988 Supporting plate........coververensieennens recereeneenne RODdelle de support
2 127646 | o PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988 Adjusting washer......... oot BT Rondelle d' austage
2 127645 | o Pafscheibe 63x80x0,3 DIN 988 Adjusting washer...... T PR s T Rondelle d' austage
2 126320 | o PaBscheibe 63x80x0,1 DIN 988 veeerore AQJUSHIE WASHET...covciivvneirrssserar et snaes s s ass Rondelle d' austage
3 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 Snap fing...oerneiees rersassasnsasaansnssannssassienatii  tau ned Circlip extérieur
4 126242 | o Stijtzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 Supporting plate........... Lt TSN ... Rondelle de support
5 106852 | o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN 625 Grooved ball bearing. ... aeiaiiniinsiencmsemiemess Roulement rainuré 4 billes
6 127643 | o Nadelhiilse HK 5025 DIN 618........cccenvcvenenne NECAE BUSH..cverierivereereenesresisisisitneseeseearaessersaessonsassesnsnensonsns Roulement 2 aipuilles
7 161706 | o RadSatZ .o vresenees Wheel Seteenenienen, ... Jeu de roues
8 108292 | o Kepelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412......coeivivvesnrennasnnen, Cotiical grease mipple....ooomminein.. e Graissenr conique
9 498121 | o Kreiselkopf, VOOt .....oeenimis s ssansssissiessossinneessans ROtar Nead. ... sssiossnssasssesssssen Boitier
10 160365 | o HORISCHIAUDE........coccreeseriereensssisesssissscsssss st iesisnsssiansssesnns BOlt i o Vis
11 116749 | o Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412.....cccmisniniicinnennee Conical grease nipple....... ...... Graisseur conique
12 127796 | o Palfeder A 14x9x80 DIN 6885 C45K+V....... ervees FIING SPHNZ. i SOOI .., S Ressort ' austage
14 160 555 o Kreisenabe v eeeiercsecerce st rc e seerasrersssrers e s ras s pas s snb san s ROLOI HUD...ovreneesierissinesss s cnessisssstnsarensssseessionnans ... Moyeu du rotor
15 160597 | o Deckel.oniriniinreeiiccsiesicnessisscsnaes ear COVE s ecetennerencrmensa e ast et as s bobsas ensansane ... CoUvercle
16 162443 | o GLOCKE. i ververruamseeensscarnnsiresassesins ot DOMIC 1 eeserinienserreasnsressetsuesintesbsbsnsssnsssssssesnsssresnaenens veeres Cloche
17 160572 | o Ring... Sy ... — . B, veesenerernsencansarsasronsermmensessacenesSRHL T WL Anneau
13 127947 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x80-10.9-A3A Verb. -plus .......... Hexagonal Bolt......eeneienussineissssiesssssisessssser Bouion hexagonal
19 124309 | o PaBscheibe 50x62x0,1 DIN 988.., ~.Adjusting washer e s B Rondelle d' austage’
19 124810 | o PaBscheibe 50x62x0,2 DIN 988... AdJUSHNZ WASHE. it sieessiisrsssn s s st nsssinass Rondelle d' austage
19 124811 | o Palischeibe 50x62x0,5 DIN 988 veee AQTUSHNE WASHEE o1 vee e tienirerisimnne s cnncnee e cnressensasseennseenss Rondelle d' austage
20 128121 | o Rillenkugellager 6210 2RS DIN 625.....ccnivinimensssnsroniosions Grooved ball Dearing.......oumnvniverssseimessssssne Roulement rainuré 4 billes
21 16059 | o DHSANZIONT s sy ernrirncreconsevsassssmstessesisrasonsesessrssns sabsasissasinsas DISTANCE PIPC..ccirserrsrrsericrmsissisisssiinsssesssssrssstonsartorsssassssasiens Tube d'écartement
22 127762 | o Rillenkugellager 6010 2RS DIN 625 wrsiresesnennnnens ato0ved ball bearing.....ienenns et st aanten Roulement rainuré A billes
23 124330 | o Stiltzscheibe 50x62x3 DIN 988.......ccvinmmimnisinn SuppPort Plate..csiissinine e ....Lot de 2 michoites de serrage
24 127764 | o Sicherungsring 50x3 DIN 471 sesirnssee SUAP FNeiiiririrans ettt et st b ke e b e bR st ares Circlip extérieur
25 | 160629 | x AbdeckKappe.....ocverninneecssanmsinsanians ... Bearing housing.... e s s R b er st Carter
26 109148 | o 0-Ring 16x2,65 DIN 3771 NBR7(..coininrivniiininn, SO 4 11 . SO etk e b Anneau torique d' étanchéité
27 160848 | o Axial-Rillenkugellager KT 16...c.ovicnsnisoneine sesssaneerGroaved ball thrust bearing.... Butée 3 rainuré i billes
28 160627 | o Hohenverstellung, Kompl.....cmimmisim. Height adjustment......oieeriieniesiarnmeens ... Réglage de la hauteur
29 127768 | o Schlauchschelle AL 70-90 C7W4 DIN 3017.cccnviienriiiranes Hose clip.coninieanne. Collier pour chambre & air
30 121990 | o Faltentbal@. .o . Bellows...... Souffflet
i1 127838 | o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471 Snap ring.... Circlip extérieur
32 160 609 0 Kreiselachse. i, ceereensarireenrn ROLOE 8X1€. i Axe du rotor
37 | 127795 | o Palifeder A 14x9x56 DIN 6885 C45K+V Fitting spring Ressorl d' austage

E10




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

b

E11




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 6

TS 1401 x=VerschleiBteil *=kein Brsatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=110 spare parls
x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désipnation de la pidce
Kurvenscheibe/Zinkentriger.....c.esesene Cam plate/Tine arm..ceeiasinsssssissniin. Chemin de roulement/Toupie
1 127765 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471....... . bessses st SnAD TINR.erernrsnsessissessninasessnseens . v Cirelip extérieur
2 160556 | o Kurvenscheibe..... Cereenesrensranasesaneaths bbb b nsene dbreaaen Cam plate . " ; .. Disque & came
3 161544 | o Lagerflansch. e isnsrimessssnireesens o Bearing flange.. e , . Bride de palier
4 108545 | o Rillenkugellager 6013 2 RS DIN 625,000 Grooved ball bearing..., ' B Roulement rainuré 2 billes
5 120907 | o Pafifeder A Bx7x40 DIN 6885 C 45 K+V...omvnnnscesnnsecnsnans Fithing SPIIAE s esreisatnnrecessesparsesnssss srssanssastsosssmassassasosasasis Resgsort d' austage
6 160566 | o Nabe, rechisdrehend.....civiesierenes ] Hub, rotating clockwise.. . . . Moyeu, tournant a droite
7 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412....... Conical grease nipple..... . .......3 Graisseur conigque
8 123595 | o Gelenkatlick. . nminissnnsnsare Toint piece..., B e crocc ' .. Piece d' articulation
9 160617 | o Gleitring,., . T X Slide ring . . o Anneau de glisserment
10 127767 | o 0-Ring 50x5,3 DIN 37TT-NBRTD...cimrermeensrenessssinsissnssnsacnsrrsns Ring.. . . . . Anneau torique d' étanchéité
1 127656 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x90-10.9 A3A .ovevvsriiresenneeres Hexagonal boll.....eecsissnens ..... Boulon hexagonal
12 160443 | o Konusscheibe........ O, 1 eecaasinens Tapered nut washer... g . ... Rondelle de cone
13 162444 | o GlOCKE. ... osririarmssisisreensesssmssasnsssscsrsssrssosssasss comproreoo N Dome......s - Cloche
14 127564 | o Gkt.-Mutter DIN 982—M 12-10-A3A Ecrou hexagonal
15 | 160572 | o Ring.... . ; eeeens RiNG
16 126662 | o 6lct.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb. -plus ............. Hexagonal bolt..., : . Boulon hexagonal
17 498 148 o Kreiselarm, kompl, 10 e +Rotor ann, opl. .ccnnis s " . Brass rotatif, epl.
18 162071 | x LAUTTOI1C . cvurrsnsseceaserssassssesssnsasssnnsssssessnesss cossassas ratssssnssasnassassesas Roller. , evetrasstrossaceenans . w.een Portilie
19 127607 | o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet.... i Tension Pillu.sessescssisesssssirssssisssssst g wee. Goupille de serrage
20 162239 | o Steuerhebel., Steering lever., . ) i ... Levier de commande
21 107453 | o Spannstift 6x45 DIN 1481 Dacromet ... Tension pin........ R W - " Goupille de serrage
22 105464 | o Spannstift 10x45 DIN 1481 Dacromet Tension pift....... ; . Goupille de serrage '
23 162495 | o LAGCITONE. et terensccansorsssersisersesssssssssnnnes . .. Bearing tube......ovcvcrvcennecs, B st ntas Tube de palier
24 | 162393 | o Bundbuchse 30 W 48X28......covemeemmersiiesssens . Flange sleeve. . rmmsmnsns . verens Tablean d' avertissement
25 128119 | o 0-Ring 41,2x3,55 DIN 3771-NBR0.....cecsreersmmcrmessirniasiassasres Ring.... . . Anneau torique d' étanchéité
26 162486 | o Steverwelle.., " Side shaﬁ . " " Arbre de commande
28 108544 | x Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3DIN 11023 .............................. Folding PlUB...scmecsierieciresarsinsens Febbtasetrensanneasasssranaes Esses d' essieu
30 126383 | o 6kt.~Schraube DIN 931-M 12x40-10.9-A3A Verb,~plus Hexagonal bolt.... . ... Boulon hexagonal
31 160089 | o UINEEEIZE. ververvessrissensessesssesssessssenissssronssessssaeerssesssssssssasssatssroee Support..... Cerberatnes R eSS AR e A S Support
32 161379 | o Klemmstiick Clamp . s Collier
33 160111 | x Federzinken, .. Flexible tine . . . Pointe flexible
a5 162 441 o Zinkentriiger F070...cuumesiorormenmeseresssesscnsme Tine arm. . Support de dents
36 | 498149 | o Kreiselarm, kompl, 12 1o ROTOE AR, CBL venvvvirreraens . Brass rotatif, cpl.
37 162442 | o Steuerhebel. . Veesseast bbbt sees b — Steering leveri i . . .. Levier de commande

E12



ERSAT/ZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAYV, "/
18
17
29 26 27 28
- © 0, | L0 7% O =
| m_.7_.\_L_ . .

516

8

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1401 x=VerschleiBteil s=Sonderzubehir *=kein Ersatzteil
Pos, Nr. x=Wear part s=Special equipment *=n0 gpare parts
¥=Pieces d'usure g=Equipement special *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Tetles Description of the part Désignation de la piéce
Achsen, Laufrﬁder RITII ST IS IT IR LLRE DAL A LA T AT ITT ) Axle, tracl( Wheel sasaBIEAS L1112 1] Axe, roue
1 108 671 0 Klappstecker 10 DIN 11023 5t 50 ZN 3.0 Folding plug........ NPT . T T W Esses d'essicu
2 162411 | o Scheibe 35.25%50%6..0 0000100 . erabast b sab R brnrees Washer....... . —— % Rondeile
3 150530 | o Bundbuchse 35W39 50x30......c000000 . . Bushing.... B . Yot X S | Douille
4 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2.5 DIN 988 fevseressrnassseneens Supporting plate........cueieeans, «ovene Rondelle de support
5 162449 | o Laufachse. . ensoesnns . TrAVELSINE AX18. 0 vvrrcinessiurerismsesrsesssensresamnrasassosorssssosssssssssrrensaes Axe de roulrment
6 127570 | o Pafischeibe 25x36%2,0 DIN 988 ZN 3...c.cccuimeenireemmsrssssmsnersisssnne Adjusting washer........cnmnes . Rondelle d' austage
7 150084 | o Schutzscheibie, hiNten . censesecsssasassssssssesssssnsessinns Protective Plate, T80 . s srsssssnsisessssssrveasmssessssssasssss Plaque de protection arriére
8 162420 | o Fahrwerk lenkbar. B Chassis....... rooe SO Chéssis
9 126667 | o Laufrad, kompl. 16x6.50-8......ccccvvuree " Track wheel, cpluiiaeniionns ... Roue, cpl,
10 117363 | o Rillenkugellager 6205 2RS DIN625 ... Grooved ball Bearing. ... esensins Roulement rainuré 4 billes
1t 121090 { o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS....cocusmins . Rim with grooved ball bearing........... Jante avec roulement rainuré a billes
12 130655 | o Scheibe........ . 0 Washer.. ... Rondelle
13 126662 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verbus-plus......... Hexagonat bolt., .. Boulon hexagonal
14 | 121327 | o AbschluBkappe....covseeriss . : veemesse Sealing hat . Chapeau de fermeture
15 21001 | x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PREV 64......occcccrisissinisasen SufogePms . (WS | SE— <eeee Couverture
16 121092 | x Schlauch 16/6,50-8 TR 13 . . TubE.esenicennnas bt oo Chambre 2 air
17 162425 | s Schwinge oo .... Tappet lever. B rore SR Levier pivotant
18 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8%1 DIN 7141 2....cccommnrimiricsssessesnss Conical 2rease RipPle...cianiesssriisnias v Graisseur conigue
19 116587 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x45-8.8-A3A Hexagonal bolt.., Boulon hexagonal
20 124517 | o Scheibe 17 DIN7349 A3A.... o TR Washer....... o S, W - Rondelle
21 162 464 o Achsbolzen . e eamessanrasrarasestass wAxle... . . e Essieu
22 124053 | x Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3......coeeemmmssimmsorsiscasesnsosses Folding plug, : SNVUOIT . ... OO Esges d'essicu
23 160686 | o Stange.....ee.s S . RodR. ... 0 Tl .......ooiniiininnnimniairssssommstossessaossnses Barre
24 1 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-5T DHCIOME.c..vsewnscesnsssssirsinas Tension pin...... . .o Goupille de serrage
25 160929 | o Achsflhrung, ... mecvecsseesienns ; v Axle guide.. e, . ceaneensannnes Guiide d' essieu
26 127564 | o HeXagonal DUt seesieeiseesmstssssrsissis sttesssssmssnssiorensrmesssssasas Ecrou hexagonal
27 122712 | o Washer......... . Cereariser s s s n R s e rreR eSS Rondeile
28 128034 | o Hexagonal bolt e s Boulen hexagonal

El4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 8

© 37 © 187
© 36 © as 19@=ET 21
. 20

17 @ E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

T8 1401 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=00 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schwadformer und Hydraulik...........ccceeineee. Swathformer and hydraulic Mouleur d'andains et hydraulique
1 162644 | o Schutztriger.... Guard support Support protecteur
3 116637 | o Gkt.-Schraube DI'N 933-M16x 50-8. S-ABA ..Hexagonal bolt.... Boulon hexagonal
4 122292 | o DruckKnebel.. i Compression handle Garrot de pression
5 127569 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
6 108531 | o 6kt ~Mutter DIN 985-M 8-8-A3A HeXagonal MUL vt viivererssesmsasrsssassssbosionstistecssiessssssssssasnssses Ecrou hexagonal
7 162048 | o Schwadformerprofil.. . i s Profile of swathforming tool.....cccuurrmivesinscininnininn.. Profifé de mouleur d'andains
8 161794 | % Schwadiuch. .. eciisiiisisssssssssnsssssssssss s, Cloth ... Drap d'andains
9 160069 | o Distanzbuchse....vvree.. Arc - shaped guard Pitce de protection
10 115972 | o Scheibe DIN 125 8 4 A3A Washer.... rerie s ssre s srssesensessnscsosssanasesns RODAELlE
11 127222 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A ....civrrereniesnnns Hexagonal bolt oo T <eesernrs BoOWon hexagonal
12 162010 | o Schwadlotmertriper. .o veeesersssersssessssessrions Carrier. ....Bras portant
13 160500 | o Biigelschraube.....coeeseminrississassssasisinns Boulon étrier
14 105421 | o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A ...cverecrersnnensinies Rondelle
15 162484 | o SChULZBOZIL. ocveveasrrsemsnessessnssissesssssssssssssnnns Arc - shaped guard Pidee de protection
16 123609 | x Schwadformerfeder.... Fiat spring ....Ressort plat
17 122103 | x Schutzkappe........... Protective cap ! Chapeau de protection
18 117772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A Hexagonal Bolt.....eereemsrnrnminni, ... Boujon hexagonal
19 | 116118 | o Scheibe DIN 7349-10.5-A3A Washer Rondelle
20 108441 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
21 161915 | o BOIZEM. v merrrresseesssimmrissssssssnsisinssnsnenes Bolt Boulon
22 | 115989 | o Scheibe 25.5/60/8 w1 Washer, Rondelle
24 130255 | o StEllFINZ s ssnsrissmsessisssssssisssse s Adjusting fing.......oovvevenene Bague de réglage
25 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-8T Dacromet...........ecvveisssersesens Tensioning pin Goupille de serrage
26 107441 | o Spannstift ISO 8752-5x40-A-ST Dacromet.........ooeeesismssssanes Tensioning pin Goupille de serrage
27 162383 | o Druckeylinder NPT v W8, W Pressure cylinder Vérin de pression
27 162067 | o Dichtsatz fir 161 455....ccceeeenssinssvsensussreirians Set of seals for 161 455... s JEU de joints pour 161 455
Bei Bestellung von Dichtsiitzen fur Hydraulik-Zylinder........... When ordering gasket klts for hydrauhc cylmders .................. Pour toute comimande de jeux de joints pour vérins
die Maschinennummer angebet......ecncsscamserinin please state machine number. hydrautiques, prigre d' indiquer le numéro de la machine.
28 123759 | o Drosselventil, doppeltwirkend, kompl.....oe vereens SOUpape d'étranglement, double acting, cpla....viiiinn, Vanne papillon & double effet, cpl.
29 161930 | x Hydraulikschiauch 950 lang........cooniv Hydraulic hose. . Flexibie hydraulique
30 127980 | o Einstellbare L-Verschraubung ET 10-8 A3C OMD..wvvevvvverene Adjustable screw fitting............ Raccord & vis en L réglable
31 162354 | x Hydraulikschlauch 2700 lang Hydraulic hose. Flexible hydraulique
321 127978 | o Gerade Scholtverschraubung SV10-8/OMD/A3C BOINE . ciiitiisiisisreneensersersatet st s s Raccord vissé
33 162165 | x Hydraulikschlauch 3700 lang. Hydraulic hose. Flexible hydraulique
34 | 126859 | o SVK-Stecker NW10/8-L/A2K Pl Fiche
35 | 108292 | o Kegelsclimiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple ............................................................... Graisseut conique
36 115979 | © Scheibe DIN 125-17-A3A vt Washer... Rondelle
37 116699 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M16-8-A3A ...t Hexagonal nut... Ecrou hexagonal

El6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., S

9

y 11 16
10\ o

4
1&/

s

843

I Y
/S 18 |
Al
i Z 2 13 22 14
l
' l
4

14 22 13 | | & ® ==k
I R |

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1401 x=VerschieiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no sparc patls
x=Pieces d'usurc *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Schutzvorrichtung, links........cuiniiiniennenns Protective device, left . Dispositif de protection, 2 gauche
1 161325 | o Schwenkschutz . Swivel guard.... .... Protecteur pivotant
2 121360 | o Druckifeder 4x36x63... JRTN Compressmn sprmg Ressort de pression
3 126929 | o Stiltzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN 3 wss e SUPpOLE plate Rondelle de support
4 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-8T Dacrnmvt Tension pitk ..eeweirinns Goupille de serrage
5 161333 | o Schutztriger...oviniel Guard support....eininn Support protecteur
6 116630 | o 6kt.~Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A.....ccvcinisinnsnsnnens Hexagonal bolt Boulon hexagonal
7 10518 | o Scheibe DIN 125-13-A3A i Washer s ... Rondelle
8 108589 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ....ciirmvcimmmsssnesesssnnannnnn FleXagonal nt Ecrou hexagonal
9 161289 | o BuchSC.c.vvorenimiiinn Bushing Douille
10 162002 | o Kurbelhalter..cverersssrnssmssssesinssninn, Crank holderu...oooccivceiirns Support de manivelle
i1 116516 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M8x55-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12 150109 | o B vy CPPPOPPONIOC e OO, . TR Strip Barre
13 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A..... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
4 160500 | o Biigelschraube . Stirrup bolticiiiiniinii. Boulon étrier
15 161458 | o Schutzbogen - < ALC - Shaped BUBLGa . eercreerermuismsiisiin Piéce de protection
16 161457 | o Schutzbogen Axc - shaped guard Pitce de protection
17 161286 | o SCHULZE BRI cvoverersrssmssuransnssnssseas susnssusssesasnsusmansnsia sasistonesestsssses Guard support Support protecteur
18 116538 | o 6kt.-Schiraube DIN 931-M12x100 8.8-A3A i Hexagonal bolt.....ccoven Boulon hexagonal
19 160214 | o KUIbEL.oissscssesssmsnsnensnsessssimerssnssssssssnsesssssismsisins . Crank............ irsssssnnnnssssssse o, (W Manivelle
20 160650 | o Biegsame Wellew e Flexible shafl......ocieveniiinins Arbre flexible
21 107464 | o Spannstift ISO 8752-8x36-A-ST Dacromet ....................... v TENSION Pin.., B ceemvnvennernnenen Goupille de serrage
22 105421 | o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A . ‘Washer. Rondelle

El8




ERSATZTEILLISTE

TAFEL ~ TABLE - PLAN - TAV,

10

i

3 (©)




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

10

TS 1401 x=Verschleilteil s=Sonderzubehor *=lkein Ersatztcil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=p0 spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Beleuchtung und Sonderzubehor....nnn Lighting and special equipment........iinen.. Eclairage et équipement special
1 127725 | s Reparaturset Stecker 8-pol Repaziring set plug.....euvsen. Connecteur de réparation
2 161201 | x Hauptkabel 6-pol. 6000 lang viverees VIAIH GADIE..oscsrsssensossnnsessstessassressnnssssssssnassssassoss sissssissssastinnsaian Cable principal
3 162092 | s Positionsleuchte weiss PLEG s POsition lamp, white veerennes Bl de position, blanc
4 162 090 5 Dreikammerleuchte BBS 95 LNKS. . uiiimmeeesssssesssssmnsse THEee = Utiit lamp, left - hand sided, i, Feu trois lampes, 3 pauche
5 162091 | s Dreikammerleuchte BBS 95 rechts Three - unit lamp, right - hand sided Feu trois lampes, a droite
13 162425 | s Schwinge Tappet lever. RN Levier pivotant
23 126859 | s SVK-Stecker NW10/8-L/ A2K........... Plug with sacket Fiche avec manchon
24 127290 | s EBinstellbare L-Verschraubung, EVL 8-PL A3C.......... Adjustable screw fitting verenmesnnrs RAccord & vis en L réglable
25 127476 | s Einstellbare W-Verschraubung. EW 8-PL-0A2K. Adjustable serew fitting, weoenns RACCOrd 3 vis en W réglable
26 161322 | x Hydraulikschlauch DIN20066-28N6NP4500P..... Hydraulic hose v Rlexible hydraulique
27 127950 | s Gerade Verschraubung G10-S/OMD/AZC......sisccsnssnsnsnissiinne Straight thresded joint Raccord & vig droit
28 127951 | s SVK-Muffe NW6/8-L SVK sleeve Manchon SVK
29 161752 | & Absperrhahn 45 Grad HBKH-12L.......c.ccovvereenssesemmessiisisssensessansens Balll valve, Robinet & boisseau sphérique
30 123256 | s Rolle Roller Poulie
31 116514 | s 6kt.~Schraube DIN 931-MBx45-8.8-A3A.....cc00een. Hexagonal bolt..m i Boulon hexagonal
32 116684 | s 6kt.-Mutter DIN 934-M8-8-A3A . Hexagonal nut Ecrou hexagonal
33 162119 | s BefestigungsWinkel, ..o mimssmsonsnssisnssisssisssssssiasesssmsssssssessrssss Angle Angle
34 | 127289 | s 6kt.-Schraube DIN 931-M6x50-8.8-A3A vorvs HEXBEONAL BOMeursssinissniisisinssssiisssisiiassssssssssssssssssssssassssssinns Boulon hexagonal
35 | 106903 | s 6kt.-Mutter DIN 985-M6E-B-A3A ...oovvrenrivnrinrnnsssismrssssinisseseenennss HeéXagonal nut. v Berou hexagonal
36 162105 | s Reduzierung 12L/10SOMD A3C Reducing bolting Raccord 4 vis réducteur
37 161323 s Hydraulikschlauch 1200 Lang,...ocmsiesmsmsmssssrssssimssssssssssssrsisssssns Hydraulic hose Flexible hydraulique
38 127902 | s Einstellbare W-Verschraubung EW 10-8 A3C OMD....ccereerrennns Adjustable elbow union wereeens Raceord & vis coudé réglable
39 117772 } s Gkt.~-Schiraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A v HeXBZONAL DO vursciirrrisirinsarissrrirsrsrssiessinssssssssnssssssssssssessssssissas Boulon hexagonal
40 116 118 | s Scheibe DIN7349-10.5-A3A ) Washer. Rondelle
41 108441 | s Gkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal Nut... e, Ferou hexagonal
42 162 499 8 Schalinocken . Shifter cam Came porte-butée
43 162496 | s Biigelschraube Stirrup bolk..cnissssncsnsnsie Boulon étrier
44 10858 | s Gkt ~-Mutter DIN 985.012-8-A34 .. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
45 127675 | s Verschiusskegel.......onveererinne wenennes Sealing conical Cone d' obturation
46 126107 | s Uberwurfmutter M10-S-A3C.. wersnrnsns NI s s s bbbt e s srsesbas s s 4011 Ecrou - raccord

E20



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 11

A
i 9
. (s 2
L/,,/S n
Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !

When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
Lo ' ' I
En cas de commande, indiquer aussi La référence du repdre 1 |

E21




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

11

x=Verschleifteil - *=kein Grsatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=no spare parls
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Nr.
Bezeichuung des Teiles Description of the part Désignation de 1a pitce
114176 | 162 020 Gelenkwelle W2200-SD15-860........ccc0s000e.. PTO-shaft...... Transmission
Diese Ersatzteile kénnen nur iiber ...... These parts can only be.....covueeneeen. Cette piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen......... purchased form the Walter-.............. etre achetées chez la maison
werden.............. rrererereerereesssssessenaerens SCHEIA COMPANY . cvvivriserirriiinenne. woeree Walterscheid.
1 114 176 Gelenkwelle mit Schutz W2200-SD15-860...ccueieeeniniirnrnrans PTO drive shaft with guard.. B ; Transmission avec protecteur
2% Innere Gelenkwellenhittfte mit duBerer ... Inner PTO drive shaft half with outer guard half............. Demi-transmission intérieure avec
Schutzhiilfle WIT 2200-SD15-800.......ccerirensens Aa i demi-protecteur extérieut
3* Aulere Gelenkwellenhilfte mit innerer B Outer PTO drive shaft half inner guard half.,.. ... Demi-transmission extéricure avec
innerer Schutzhilfte WH 2200-8D15-785 & demi-protecteur intérieur
4 368 684 AubBere Schutzhiilfie SDH15-A750-RP6-K..vuovnsriermrmesresees Outer guard half Shorten SC tube by 60 1011 1 OO Demi-protecteur extéricur, Raccourcier tube SC de
SC-Rohr 60 mm kitrzet, SC-Trichter 2 Rippen kiirzen....... Shorten SC cone by 2 ribs . - 60 mm, Raccourcir cone SC de 2 ondes
5 118782 Innere Schutzhiilfle SDH15-J680-85.15.500..cc0.nrurmassssinns Intter guard Ralf.......oinninoe e Demi-protecteur intérieur
11 041t 049 Auflsteckgabel mit Scliebestift AG2200-1 3/8" (6).-vivivenies Quick-disconnect yoke..... Michoire 4 verrouillage rapide
12 339 107 Schiebestift, kpl........ . . Quick-disconnect pin, cpl...., Ceatrs st Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
21 044 439 Kreuzgarnitur, KOmMPLEt coivmsnecnssinrcaesmessesmmssersnnenenses CF0SS and bearing kit, complete. Bloc croisillon, complet
22 084 099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1...ccvcriiiinivannes ... Lubrication fitting... ... Graisseur
23 041 065 Rillengabel RG 2200-0v........... Inboard yoke...... Mécheire 3 gorge
24 020614 Spannstift DIN 1481-10X65...c.cccccommemirmmiinscorissrsssssesssinssens Spring type straight pin .. Goupille ¢lastique
25 368 405 Profilrohr; gehiirtet OVH-760. . ncmensssssiisicessisens Profile tube; hardened...... Tube profilé; cémenté
26 054 482 PEOMHTONE LT85 e ssssssssssebshonsassssrenss Profile tube Tube profilé
27 | 041068 Rillengabel RG 2200-1............. Inboard yoke.... - Méchoire & gotge
51 365344 Schutztrichter; n=RP4v i ermnremesnmsssssssmssaimn Guard cone; n=RP4......... Céne protecteur; n=RP4
52 365 305 Schraube 4x10 .. Screw.., - . Febrrsearssanassrsnrensaseerie AVis
53 359 471 SULZIIE v cverreeesriisnsnscssisrinrsasssssansnsssasssssnesessessbsnsnsississssnss Reinforcing collar......... Bagpue de renfort
54 087 279 Gleitring.. oveiseesssseinraseasarns Bearing M iiiismissessertemesnsrtsistsssssassarerensssensssensioses Bague de glissement
55 198 103 Schutztrichter........, eiesssseesen ST, Guatd cone.. Cone protecteur
36 044 321 Haltekette o s eseesssesesens Safety chain Chainette
90 705 066 Bedicnungsanleituilg (West...ouonniniisssnonen: Service instructions (West), . Ve Notice d' emploi
91 104 689 Aufkleber - Gefalirenhinweis....c..ouni .. Warning decal., ... Bliquette d' avertissement

E22




EROAIZIEILLIS [ TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 12

[J::::::::::::::::::f:::::::”‘ 71"Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !

When ordering, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, indiquer cussi La référence du repdre 1 |

E23




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 12

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- | FELLA- x=Wear part *=no gpare parts
scheid- Nr. x=DPieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr,
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
122 249 | 162 438 Gelenkwelle W2102-SC05-560.ccccsisrnee PTO-SHAE vorincciisnsssaisrssnanas . Transmission
Diese Ersatzteile ktnnen nur liber .... These parts can only be.................... Cette pitces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen....... purchased form the Walter-........... ...etre achetées chez la maison
WEIACH.cveeeirivriierrenvesiniirenessssesseanenees SCHCIA COMPEANY.eeeiiiiiciiniaane. vreeenen Walterscheid.
1 122 249 Gelenkwelle mit Schutz W2102-SC05-560-K32B............ PTO drive shaft with guatd........cccoune 1 T ... Transmission avec protecteur
2% Innere Gelenkwellenhiilfte mit duBerer......oieiiiisinrennnnes Intier PTO drive shaft half with outer goard half........... Demi-transmission intérieure avee
Schutzhtilfie W 2102-SC05-506. prmessnssssrarsuttt S demi-prolecteur exiéricur
3* Auliere Gelenkwetlenhiilte mit INNEIEr ... vveciiensssissronnss Outer PTO drive shaft half inner guard half....eeconnnin Demi-transmission extéricure avec
Schutzhiilfte WH2102-SC05-1141-K32B....ccuiinrimrrerisssissssssamssirsnissssssssrssiasons
4 116 114 Auflere Schutzhéilfte SCHOS5-A1055-85.05.100.... .0 ccrnvvuene Outer guard hall. : 3 .. Demti-protecteur extérieur
5 116 115 Innere Schutzhiilfic SCHO5-J1040-85.06.500.. .00 iveeermnerns Inner guard half, ... Demii-protecteur intérieur
11 040 188 Aufsteckgabel mit Schichestift AG2100-1 1/8" (6).........e. Quick-digconnect yoke . . Machoire 3 verrouillage rapide
12 | 339107 Schiebestift, kpl...... . . Quick-disconnect pin, epl... . Poussoir de verrouillage rapide, epl.
13 189 530 Sternratsche K32B-2100-1 3/8" (6)ZV; M=500 Nm......... Radial pin clutch; independant of direction..imsmmmenn limiteur & cames en étoile; indépendant du sens
drehsinnunabhingig.. .. s ceeseensinnnrenees ... of rotation..... : 8 ..« de rotation
24 040 116 Kreuzgamitug, komplett Cross and bearing kit, complete... 1 .. Bloc croisillon, complet
22 084 099 Kegel-Schmiernippel BM 8x! . .. Lubrication fitting........ue. Graisseur
23 040 444 Riilengabel RG 2100-00a - N8 ., Inboard yoke....oiovererniininns Michoire 4 gorge
24 020 600 Spannstift ISO 8752-8x50..... Spring type straight pin . Goupille éastique
23 011 429 Profilwelle 00a-1120.......... ! .. Profile shtfl i Verrssnasssrsaane Arbree profilé
26 011428 Profilrohr 0a-1 105, Profile tube.cssssssnesssnasins . Tube profilé
27 040 456 Rillengabel RG 2100-0a s Inboard yoke...vimssesesaes . Michoite 4 gorge
51 369 398 Schutztrichier RP=12...... reneseriia s e ree e saeh Guard CoOBC...uvimmenarisssnnes Cone protecteur
52 365305 Schraube 4% 10uiveeeinensiiniecssns s Screw.. . . . Vis
53 359 005 Gleitring.... L bbb bR S oo BEATINE FNBuiciiririnessisrisiimsss it ssssmmsissiiassses Bague de glisscment
54 117 247 Schutzirichter........... . wreeene Guttrd cone; n=RPS . ... Cone protecteur; n=RP5

.

24




ERSATZTEILLISTE - TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 13

o -

E25




Exrsatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

13

TS 1400 x=VerschleiBteil *=kein Brsatzleil
Pos. N, x=Wear part *=no spare parls
x=Pieces d'usure *=pag de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Diésignation de la pidce
16171401 o Gelenkwelle SRPUPRRRRRN L% & -1 3 § AR Arbre de transmission
1 102024 | o Gabel mit Briicke Fork with Carmier. . iesesssesssnsinse Fouchette avec bras portant
2 102027 | o Kreuzgarnitur, kompl...s, . wieenenes DOUble junction set, cpl....... i Jeu de raccordement double en croix, epl.
11 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dacromet........oeverersnsencssnana. TONSION PIMlirecrecsserrererrersrnmssessrssissssssstossnensssssssssssssossessnss g, Goupille de serrage
12 102030 | o Profilroht. s e Profile tube.......... Tube profilé
13 102031 | o Profilrohr cm.... s Profile tube,., NS ST Tube profilé
14 124702 | o Spannstift ISO 8752-8x55-A-8T Dacromet Tension pin Goupille de serrage
a0 102 025 0 Gubel mit Brilcke..... ronnnse i TR aae Fork with carrier Fouchette avec bras portant
43 102033 | o Schale, komplian.e Shell, Shlinimimi st sesesserensssinssasesss GOQUE, Epl.
93 102039 | o Gelenkwellenhiilfte........ . . P.to~drive shaft halfl.........onmmenenn, Demi-transmission
04 102040 | o Gelenkwellenhiilfte . ..ccocciiennensnn, srissssssnnssaenesanes PhiOh=drive shaft half, Demi-transmission
95 102041 | o Sehitzhilfie. e s s e GUARd halfics i Demi-protecteur
96 102042 | o Schutzhiilfte.. ., .. Guard half.......... Y. Demi-protecteur

E26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 14

' \\_ e
\/ (O3S
@z}ﬂ@=%f%%ffff%fffi_,————ﬂ—*“‘} |
I//s + '
Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !

When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !

L
En cos de commande, indiquer cussi la référence du repdre | !

E27




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tayv. 14

x=Verschleifieil *=lein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- yx=Wear part *=n0 gpare parts
’ scheid- Nr., x=Picces d'usure *=pag de picce de rechunge
Nr.
Bezeichnung des Tetles Description of the part Diésignation de la piéce
114179 | 161 874 Gelenkwelle W2102-SC05-540-KK32B........ PTO-shafl.....cccreincnscnsnisnsnscsssssssssassasasses Transmission

Diese Ersatzteile konnen nur iiber ...... These parts can only be.........cccveeen. Cette piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen......... purchased form the Walter-.............. efre achetées chez la maison
werden....... ... rrevaereerens cernrennenenens SChE1d COMpany............... AT .. Walterscheid.

i 114 179 Gelenkwelle mit Schutz W2102-8C05-540-K32B.......cc00000s PTOQ drive shafl with guard.......iimrmimeninss Transtnission avec protecteur

2% Innere Gelenkwellenhiilfle mit SUBCIET. ..o rernesesccnsesennannes Inner PTO drive shaft half with outer guard half............. Demi-transmission intéticure avec
Schutzhifilfte W 2102-8C05-480. 0 iiiiiimnmsssssssssssnmismaassssssssssssismin demi-protecteur extérieur

3* Aullere Gelenkwellenhilfie mit ..... Quter PTO drive shaft half inner guard half........eeseuunens Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhiille WH 2102-SC05-471-K32B...ccivimirees mressrsmrsssssssssssiens . demi-protecteur intéricur

4 118783 Auflere Schutzhilfie SCH05-A385-85.06.500 Quter guard half.... eben sussenennens Demi-protecteur extérieur

5 368 008 Innere Schulzhiilite SCHOS5-J550-RP6-K.....cccorrevurersmanesnanns Inner guatd half, Shorten SC tube by 170 mm... Demi-protecteur intéricur, Raccourcier tube SC de
SC-Rohr 170 mm kilrzen, SC-Trichter 1 Rippe kilrzen........ Shotten SC cone by 1 rib.cninnnenn, T ... 170 mm, Raccourcir cone 8C de 1 onde

11 040 154 Aufsteckgabel mit Schicbestift AG2100-1 3/8" (6)...cvvienens Quick-disconnect yoke MAchoire 4 vcrrouill:;gc rapide

12 339 107 Schiebestift, kpl.... % Quick-disconneet pitty CPL i Poussoir de verrouillage rapide, epl,

13 360 848 Sternratsche K32B-2 EOO—I 3/8" (6)ZV M=450 Nftt..c.cerenne Radial pin clutch; independant of direction..... limiteur & cames en étoile; indépendant du sens
drehsinnunabhiingig v OF rotation., s G Fotation

21 040 116 Kreuzgarnitur, komplett ..o Cross and bearing kit, complete Bloc croisillon, complet

22 | 084099 Kegel-Schmictnippel BM 8x1.. Lubrication fitting.. Graisseur

23 040 444 Rillengabel RG 2100-00a....... Inboard yoke.......... Michoire a gorge

24 020 600 Spannstift DIN {481-8x50... Spring type siraight pin Goupille élastique

25 050 974 Profilwelle 008-450 ..o miieicrsrssinissirsensessessessasssissisrssns Profile shaft ... Arbree profilé

206 050 063 Profilrolr 0a-435 tininessnenssnenes PTOfIlE tube Tube profilé

27 040 456 Rillengabel RG 2100-0a......... Inboard yoke....... Michoire 4 gorge

51 117 247 Schutzirichier. ... Guard cone s Cone protecteur

52 365305 Schraube 4x10 s SOIEWaiiisin it ssssssssses w Vis

53 |. 359005 Gleitring.... Bearing ring Bague de glissement

54 365 258 Schutztnchter, n—RPS - srenseeeneen Guard cone; n=RP5 Cone protecteur; n=RP5

35 044 321 Haltekete wimsinnnisssssissssininn Safety chain Chainetie

228




- ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 15

Bei Bestellung zusgtzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When ordering,- part No. of "item T must also be indicated !
En cos de commonde, indiquer ‘aussi La réFérence du repére

[




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 15

x=Verschleifteil *=kein Ersatatell
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
122 248 | 162 437 Gelenkwelle W2102-SC05-560-K32B...... PTO-shaft....... sssensnanens TrANSMISSION
Diese Ersatztelle konnen nur {iber ..., Lhese parts can only de.................... Cette pieces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezoger....... purchased form the Walter-..............etre achetées chez la maison
werden........... eeerenes reerreeans aharantuan ) scheid company........c.cveun.e. rreeerenns . Walterscheid.
1 122 248 Gelenkwelle mit Schutz W2102-8C05-560-K32B............ PTQ drive shaft with guard......o e, THANSMission avee protecteur
2 Innere Gelenkwellenhiilfte mit Hulerer.. .. ... Inner PTO drive shaft half with outer guard half............ Demi-transmission intérieure avec
Schutzhiitilc WH 2102-5C05-506umiciseissenrmssrssnsesinnsannsssssns S— demi-protecteur extérieur
3* AulBere Gelenkwellenhilfte mit ........ R~ . ... Quter PTO drive shaft half inner guard half....oemnn. Demi-transmission extérieure avec
i.nnercr Schutzhilfic WH 2102-8C05-491....... o—— o - demi-protecteur intérieur
4 116 113 Auflere Schutzliilfte SCHO3-A405-85.06.500 000 mvcerrrnnne. Outer guard half. .. Demi-protecteur exiéricur
3 368 008 Innere Schutzhiillte SCHO5-J550-RP6-K......ccovunineinennnns, Inner guard half, Shorten SC tube by 150 mmu .. Demi-protecteur intérieur, Raccourcier tube SC de
SC-Rohr 150 tnm kiirzen, SC-Trichter 1 Rippe kiirzen..... Shorten SC cone by ! rib 150 mm, Raccoureir cone SC de 1 onde
11 040 188 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2100-1 1/8" (6)........... Quick-disconnect yoke....... Michoire 3 verrouillage rapide
12 339 107 Schicbestifl, kplorsremesssssersessnns Quick-disconneet pin, Cplicrecsmmsscsescncessersssersnin Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 040 154 Sternratsche K32B-2100-1 3/8" (6)2V; M=500 Nm......... Radial pin clutch; independant of direction............ reesenss Limitenr & cames en éioile; indépendant du sens
drehsinnunabhiingig............ of rotation,, de rotation
21 0d0 116 Kreuzgarmnitur, kKomplett....o s Cross and bearing kit, complete . Bloc croisillon, complet
22 D84 099 Kegel-Schmicrnippel BM BX L.....ciirereersrecsssmsiresneeenenss Litbrication fitting... seennnn, Jraisseur
23 040 444 Rillengabel RG 2100-00a .conre INboard yoke. Maéchoire i gorge
24 020 600 Spannstift ISO 8752-8x50 s SPring type straight pin...... Goupille élastique
25 048 746 Profilwelle 00a-470....ccosmvscsseeinne feens PrOfilE shafti v ricicssssns Arbrec profilé
26 048 743 Profilrohr 0a=455.....cimaaremmmmiesesririseessssnsnssnania Profile tube.....coiverna, s TubE profilé
27 040 456 Rillengabel RG 2100-0a ., Inboard yoke Machoire 4 gorge
51 117 247 Schutztrichtetu......... wvreenennennn AL cORNE, wreneess GONE protecteur
52 365305 Schraube 4% 10..cviisneas tersres s ass BOIEW tusrcrrsnsraessssassensisesssassossesassssesssresstesssseserssssassasassns Vis
53 359 005 Gleitring.......... Bearing ting........ rereerrasasiannias e Bague de glissement
54 365 258 Schuiztrichter; n=RPS5....... Guard cone; n=RP5...... Cone protecteur; n=RP5
55 044 321 Haltekette v o 8ety chain s bbb ensanaes Chainette

30



FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 16

8

3
F“lB, 14, 15, 16
13, 14, 15, 16

= 17, 18, 19

/ ;
4 7 7 2
4 J 13, 14, 15, 16
) |
’ vzy VN 7
%A 78
Fa K]
Hile 3

10

E31




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 16

TS 1401 x=Verschleiliteil *=lkein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=po spare parts
x=Pleces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
162 364 Getriebe GT-20T-1:1.ccccvrrcersrnnsencrissssncssencsss GEATDOXuiiisnessrncsrisanssnnisnsssassessesssncsssossansennss RNZIENAZE
2 128090 | o Kegelrollenlager 30206 DIN 720u...oreorrmisssiessirsin Tapped roller BearinB.....ccoveviiemirrienecimcrccmnessesneessescensees Roulement 4 rouleaux coniques
3 105327 | o Rillenkugellager 6206 2RS DIN 625........ccviemmsrvarsersrsersissssess Grooved ball bearfg.. ..t ssesemsisesie Roulement rainuré 4 billes
4 162553 | o Kegelradsatz Z21 M3.8....ociiiiininncncsmnsensssssssssenes Bevel wheel Set...oiviieaninemnioinnin ...... Set de pignon coniques
5 162552 | o Keilwelle Shaft.....z..... 08 8 50 LKL B o AarbrE
6 162 551 0 Keilwelle Shaft... F8 A M. B M s s Arbre
7 107383 | o Sicherungsring 62x2 DIN 472.......cvueeee. SNAP FNE. i s s Cirelip intérieur
8 107365 | o Sicherungsring 30x1.5 DIN 471 cciiiiennivrieieccescsserianinns Snap ring........ Circlip extérieur
9 107047 | o Wellendichtring AS 30x62x7 DINIT60.....ccoiiiiecssiiinssnicarians Seal.cureriunnens Bague 2 Iévres avee ressort
10 107835 | o Wellendichtring AS 35x62X7 DINITO0.....cccovvrivenevecinsisesecriane P20 VOO, . OO, oo rt RO Bague & [&vres avec ressort
11 128088 | o Passfeder BEX7TX12 DINGBBS......ccovercrivnerevrsasrenasnsensmsissesasess FItNg SPring.....coviemeeneesenensnirmiessimspsssssssssmessensnneeneenn RES0I d'ajustage
12 128082 | o Verschlusskappe VK110x12 Stefa Sealing cover......vvrrriens e Chapeau de fermeture
13 127807 | o Passcheibe 50x62x1 DIN 988.............. AdjUSHNE WASHET..c.oiiirisreisissiesinsnsisesassartvesastessasessarsisasssesson Rondelle d' austage
14 124811 | o Passcheibe 50x62x0.5 DIN 989........ccccinmnniennseninnnsssesssiessesss AAJUSHIE WHSHEE vttt st nns s sesanenss Rondelle d' austage
15 124810 | o Passcheibe 50x62x0.2 DIN 990......c.ccccvncrinnenenrernercesarerersens ADJUSHNE WASHE ..ottt sressassonescevarrassanscssins Rondelle d' austage
16 { 124809 | o Passcheibe 50x62x0.1 DIN 991.... Adjusting washer.......... wresereenns Rondelle d' austage
17 124500 | o Passcheibe 30x42x0.3 DIN 992.... Adjusting washer...... ..... Rondelle d' austage
18 124501 | o Passcheibe 30x42x0.1 DIN 993 AdJUStIng WaSHEL....cveuismnsinsiseracsisisssensssensess e rearessssasseses Rondelle d' austage
19 124503 | o Passcheibe 30x42x0.5 DIN 994 AdJUSLING WASHEL. c..vveereriersiicienecsecssnres e st cnnsessnassessnanseon Rondelle d austage
20 128092 | o VerschluBschraube M16x1.5 DIN 906........covvermveirerasresssiincins PIUZ SCIBW..cvsiriesiinieresressisenisinsstenarnes sevsasomsss siassassessassassa s sansens Bouchon fileté

32




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUL

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr. Tafel  [Bestell-Nr, Tafel [Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel [Bestell-Nr. Tafel [Bestell-Nr. Tafel [Bestell-Nr. Tafel

Part no Table [Partno Table [Partno Table ([Partno Table [Partno Table [Partno Table |Partno Table

No de commande  Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau {No de commande  Tableau
102 0z4 13,01 108 441 3,15 117 772 2,40 124 811 16,14 127 764 5,24 150 530 7,03 161 382 1,08
102 025 13,30 108 441 4,12 117 772 4,10 126 107 10,46 127 765 6,01 150 581 3,27 lel 457 9,16
102 027 13,02 108 441 8,20 117 772 8,18 126 242 2,34 127 767 6,10 151 179 2,29 161 458 9,15
102 030 13,12 108 441 10,41 117 772 10,39 126 242 4,27 127 768 5,29 160 069 8,09 161l 459 1,2?
102 031 13,13 108 531 3,33 118 555 2,11 126 242 5,04 127 7985 5,37 160 QB9 6,31 16l 514 3,13
102 033 13,43 108 531 8,06 118 602 2,35 126 242 7,04 127 796 5,12 160 111 6,33 161 544 6,03
102 039 13,93 108 531 9,13 118 602 5,03 126 320 5,02 127 807 1,19 160 214 9,19 161 706 5,07
102 040 13,024 108 544 6,28 120 595 4,26 126 377 3,20 127 807 16,13 160 365 5,10 161 752 10,29
102 041 13,95 108 545 6,04 120 907 6,05 126 383 6,30 127 808 4,02 160 443 6,12 161 774 2,24
102 (042 13,96 108 570 3,43 121 G690 7,11 126 662 6,16 127 838 5,31 160 500 8,13 161 754 8,08
105 186 1,11 108 589 1,10 121 €91 7,15 126 662 7,13 127 902 10,38 160 500 92,14 161 874 14,00
105 186 2,15 108 589 2,16 121 Q92 7,16 126 667 7,09 127 947 5,18 160 555 5,14 161 881 2,20
105 186 9,07 108 589 9,08 121 327 7,14 126 752 3,36 127 948 2,23 160 556 6,02 161 882 2,21
105 327 16,03 108 589 1G,44 121 360 9,02 126 771 1,22 127 950 10,27 160 566 6,06 161 883 3,41
105 421 3,34 108 671 1,07 121 502 3,05 126 771 2,31 127 951 10,28 160 572 5,17 1lel 915 8,21
105 421 8,14 108 671 7,01 121 890 5,30 126 859 8,34 127 972 2,02 160 572 6,15 161 530 8,29
105 421 9,22 109 148 5,26 122 103 8,17 126 859 10,23 127 972 3,08 160 596 5,21 161 974 2,33
105 464 6,22 1098 180 3,09 122 292 8,04 126 880 4,09 127 973 2,01 160 597 5,15 162 002 9,10
106 852 5,05 115 972 8,10 122 303 4,15 126 929 9,03 127 973 3,07 160 609 5,32 162 019 8,12
106 903 3,31 115 879 8,36 122 712 1,21 126 975 3,45 127 976 3,42 160 617 6,09 162 015 2,36
106 903 10,35 115 989 4,07 122 805 1,03 127 178 4,29 127 977 3,46 160 627 5,28 162 017 2,37
107 047 16,09 115 989 8,22 123 188 2,14 127 213 3,40 127 978 8,32 160 629 5,25 162 019 1,26
107 365 16,08 116 030 3,26 123 256 10,30 127 222 8,11 127 S80 8,30 160 650 9,20 162 020 11,30
107 383 16,07 116 118 2,09 123 595 6,08 127 252 1,02 127 981 2,28 160 686 7,23 162 048 8,07
107 385 3,44 116 118 3,14 123 609 8,16 127 253 1,01 127 987 4,04 160 848 5,27 162 049 3,12
107 386 5,01 116 118 8,19 123 759 8,28 127 267 3,02 128 020 3,17 160 903 3,47 162 067 8,27
107 441 1,28 11 118 10,40 124 053 7,22 127 289 10,34 128 021 3,18 160 929 7,25 162 068 4,08
107 441 8,26 116 458 2,04 124 330 1,19 127 290 10,24 128 034 7,28 lel 0BO 1,30 162 071 6,18
107 449 7,24 116 514 10,31 124 330 5,23 127 359 2,19 128 088 16,11 161 098 1,13 162 075 2,06
107 453 6,21 116 516 9,11 124 500 16,17 127 476 10,25 128 089 16,12 lel 121 1,21 162 078 2,05
107 464 9,21 116 538 9,18 124 501 16,18 127 516 2,18 128 090 16,02 161 141 3,23 162 090 10,04
107 465 1,27 11¢ 587 7,19 124 503 16,19 127 564 6,14 128 092 16,20 161 142 3,22 162 091 10,05
107 465 8,25 116 607 3,25 124 508 2,08 127 564 7.26 128 119 6,25 161 159 2,03 162 092 190,03
107 465 9,04 11l 630 1,12 124 517 3,21 127 569 8,05 128 121 5,20 161 168 1,25 162 105 10,36
107 469 13,11 116 630 9,06 124 %17 4,05 127 570 7,06 130 203 2,13 161 182 3,11 162 119 10,33
107 835 16,10 116 637 8,03 124 517 7,20 127 607 6,19 130 255 1,23 161 201 10,02 162 165 8,33
108 292 1,20 116 64l 3,04 124 687 3,39 127 643 5,06 130 255 8,24 16l 202 3,10 162 173 1,06
108 292 3,06 116 e84 16,32 124 702 4,01 127 644 5,02 130 655 7,12 161 286 9,17 162 224 1,09
108 292 5,08 116 699 8,37 124 702 13,14 127 645 5,02 150 084 7,07 161 289 9,09 162 239 6,20
108 292 6,07 116 746 2,22 124 809 5,19 127 646 5,02 150 109 8,12 16l 322 10,26 162 245 4,11
108 292 7,18 116 746 4,30 124 BQ9 16,16 127 656 6,11 150 146 1,05 161 323 10,37 162 256 4,13
108 292 8,35 116 749 5,11 124 810 5,19 127 675 10,45 150 147 1,04 161 325 9,01 162 261 3,19
108 294 2,32 117 245 1,18 124 810 16,15 127 725 16,01 150 293 1,24 161 333 2,05 162 269 3,16
108 441 2,07 117 363 7,10 124 811 5,19 127 762 5,22 150 530 4,21 161 379 6,32 162 287 3,48

E33




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nrt. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nt. Tafel  [Bestell-Nt. Tafel

Part no Table [Part no Table |Partno Table [Partno Table [Partneo Table [Pattno Table [Partno Table

No de commande  Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
162 291 4,03| 162 644 8,01 —  ——— 116 113 15,04
162 299 4,06 162 646 4,17 116 114 12,04
162 314 3,32 498 121 5,08 w"[ILI“_t—HEIn 116 115 12,05
162 318 4,22 498 148 6,17 117 247 12,54
162 334 4,18 498 149 6,36 117 247 14,51
162 348 4,23 011 428 12,26 117 247 15,51
162 352 4,24 011 429 12,25 118 782 11,05
162 353 4,31 020 600 12,24 118 783 14,04
162 354 8,31 020 600 14,24 122 248 15,01
162 364 2,10 020 600 15,24 122 24% 12,01
162 364 16,00 020 614 11,24 189 530 12,13
162 383 8,27 040 116 12,21 198 103 11,55
162 389 4,20 040 116 14,21 339 107 11,12
le2 390 3,01 040 116 15,21 3392 107 12,12
162 393 6,24 040 154 14,11 339 107 14,12
162 411 7,02 040 154 15,13 339 107 15,12
162 420 7,08 040 188 12,11 359 005 12,53
162 425 7,17 040 188 i5,11 359 005 14,53
162 425 10,13 040 444 12,23 352 005 15,53
162 437 15,00 040 444 14,23 3592 471 11,53
162 438 12,00 040 444 15,23 360 848 14,13
162 441 6,35 040 456 12,27 365 258 14,54
162 442 6,37 040 456 14,27 365 258 15,54
162 443 5,16 040 456 15,27 365 305 11,52
162 444 6,13 041 049 11,11 365 305 12,52
162 447 4,19 041 065 11,23 365 305 14,52
162 449 7:.05 041 068 11,27 365 305 15,52
162 462 2,17 044 321 11,56 365 344 11,51
162 463 2,26 044 321 14,55 368 008 14,05
162 464 7,21 044 321 15,55 368 008 15,05
162 470 2,30 044 439 11,21 368 405 11,25
162 471 2:27 048 743 15,26 368 684 11,04
162 472 2,25 048 746 15,25 369 398 12,51
162 473 4,28 050 063 14,26 705 066 11,90
162 476 4,14 050 874 14,25
162 478 4,16 054 482 11,26
162 484 8,15 084 099 11,22
162 486 6,26 084 099 12,22
162 495 6,23 084 099 14,22
162 496 10,43 084 099 15,22
162 499 16,42 087 279 11,54
162 551 16,006 104 689 11,91
162 552 16,05 114 176 11,01
162 553 16,04 114 179 14,01

E34




Das FELLA Futterernte-Programm

Turboméher Turbofaucheuses 8 Tambours Turbo-Drum-Mowers Trommelmaaiers  Turbo-Falciatrici a tamburi  Segadoras Turbo

Turbo-Scheibenméher Turbofaucheuses 4 Disques  Turbo-Disc-Mowers Schijvenmaaiers  Turbo-Falciatrici a dischi ~ Segadoras a discos Turbo

Turboheuer Turbofaneurs Turbo-Tedders Schuddets Turbo-Spandi-Voltafieno  Henificadoras Turbo

Turboschwader Turboandaineurs Turbo-Swather Zwadharken Turbo-Ranghinatori Hileradoras Turbo

Turboschneider Désileuses-Bloc-Turbo Silage-Bloc-Cutters Kuilvoersnijders  Turbo-Tagliablocchi Desensiladoras

Technische Andenmgen vorbehalten.  Sous reserves de modifications Subject to technical modifications! Technische veranderingen  Si fa riserva di modifiche tecniche. iNos reservamos ¢l derecho de modificaciones técnicas!
techniques! vootbelouden.

FELLA-Werke GmbH & Co. KG - Postfach 13 06 - 90533 Feucht b. Niirnberg
FELLA-Werke GmbH & Co. KG - Fellastrafie 2 - 90537 Feucht b. Niirnberg
Telefon 00-49-9128/73-0 - Telefax 00-49-9128/73-110

Zentraler Kundendienst 00-49-9128/73-229

Zentrales Ersatzteillager 00-49-9128/73-111

www.fella-werke.de



http://www.fella-werke.de

